
KONTAKT 

Du er altid velkommen til at kontakte Læringshusets  
praktikvejleder Kamilla Vestergaard: 

kamillave@htk.dk 

Du finder praktisk information om praktikforløbet på hjemmesiden:  

læringshuset.dk/praktik-hos-os 

Den første dag mødes vi her 

ved Indgang Nord, som er ved  

parkeringspladsen Skolebakken 1 

Vi er officielt partnerhus med 

Tid til at skabe din fremtid 

LEG LÆR LEV  PRAKTIK  

FOR LÆRERSTUDERENDE 

https://xn--lringshuset-98a.dk/Praktik-hos-os


 VELKOMMEN I LÆRINGSHUSET! 

Læringshuset, der blev indviet november 2021, rummer dagtilbud, skole, SFO 
og klub, som er designet med moderne læringsrum til fremtidens  
kompetencer.  

Huset er et af Danmarks førende huse inden for projektbaseret læring (PBL), så 
du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi elsker at nørde med projektbaseret  
læring og innovativ pædagogik, science, LEGO med mere. 

Vi ligger 10 minutters gang fra Hedehusene Station, og det tager kun 20  
minutter med tog fra Københavns Hovedbanegård. Du kan læse mere om os på  
hjemmesiden Læringshuset.dk eller på Facebook, YouTube og LinkedIn. 

Vi ser frem til at tage godt imod dig og lære dig bedre at kende. Det bliver  
nogle spændende uger med masser af viden og input, der giver dig vigtige  
erfaringer til fremtiden. 

 

VI TILBYDER  

1) Engagerede praktiklærere, som selv har valgt at være praktiklærere og derfor  
brænder for det - du bliver matchet med en praktiklærer, som støtter op om de 
kompetencer, du ønsker at udvikle. 

2) En høj grad af medbestemmelse, hvor du får lov til at prøve ting af både  
didaktisk og pædagogisk - du er med til den projektbaseret undervisning og skal 
prøve dine kompetencer af i forhold til at lave anderledes undervisning. 

3) Et stærkt socialt fællesskab, hvor vi er vant til at arbejde sammen og bruger  
hinanden som ressourcer - vi udvikler os stadig og er ikke bange for at afprøve 
nye tilgange i en givende og lærerig proces, hvor vi ser frem til, at du også kan 
inspirere os og komme med input og idéer. 
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Læringshuset 

VI FORVENTER   

1) At du er klar på kompetenceudvikling og det  
projektorienterede arbejde - du skal være nysgerrig 
og have lyst til at eksperimentere og lege, for  
derigennem at opnå læring og en dybere forståelse. 

2) At du er mødestabil og har mod på at deltage i så 
mange af hverdagens aktiviteter som muligt - du 
skal udvikle dine kompetencer i mange retninger 
også i forhold til skole-hjem-samarbejdet, som er en 
vigtig del af skolen. 

3) At du møder eleverne i øjenhøjde og udviser  
interesse for dem - du må meget gerne have nogle 
kompetencer og undervisningsforløb, som du  
brænder for at vise frem og afprøve i praksis. 

OPSUMMERING 

Vi vil gøre alt, hvad vi kan, for at give dig et godt praktikforløb. Et forløb hvor vi 
har fokus på at udvikle dine kompetencer i et tæt samarbejde - på den måde  
vinder alle, tror vi på! 
Vi forventer, at du møder op med åbent sind og til tiden, gerne vil eleverne,  
holder aftalerne og viser engagement og virkelyst - så skal du nok få et  
fantastisk forløb, som bliver værdifuldt og lærerigt for alle! 

Få dit navn på 

vores diplom og 

vedlæg det dit CV 
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